
Uchwała Nr 201/23 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 17.05.2023  

w sprawie: opinii na zbycie nieruchomości przy ul. Przestrzennej 

Na podstawie § 7 ust. 6 lit. h) Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/780/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2816 z dnia 30 czerwca 2017 r.))  

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje:  

 

§1 

Rada Osiedla Dąbie, w odpowiedzi na pismo z dnia 26.04.2023 złożone przez Wydział 

Zasobu i Obrotu Nieruchomościami w sprawie wydania opinii na zbycie w drodze 

przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej, będącej własnością 

Gminy Miasto Szczecin, położonej w rejonie ul. Przestrzennej, składającej się z działek 

oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 17/2, 17/3 z obrębu 4004,  

opiniuje POZYTYWNIE.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 

(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...………… 

  

 


